
HLÁŠENÍ 29. 11. 2021 

_______________________________________________________________________________________________ 

Pan Ševela bude prodávat od 1. 12. do 23. 12. vánoční stromky. Prodej se uskuteční 

v areálu mlýna v Čejči od pondělí do pátku 9-17hodin a v sobotu 9-12hodin. Bližší 

informace na telefonu 606 244 524. 

__________________________________________________________________________ 

Vinařství SPIELBERG Vás srdečně zve dne 11. prosince od 10 hodin na tradiční zimní 

farmářské trhy. Bude možné zakoupit lokální produkty místních výrobců, získat inspiraci 

na vánoční dárky či si dát něco teplého na zahřátí. Sledujte naše webové stránky, které 

budeme aktualizovat dle současné epidemiologické situace. Těšíme se na setkání! 

________________________________________________________________________________ 

Vinařský ráj v Čejkovicích pořádá 1. prosince od 9 do 14 hodin servisní den nůžek 

Felco. Přijďte si nechat nabrousit, vyčistit a namazat své nůžky, ať jste připravenií na zimní 

řez. 

__________________________________________________________________________ 

 

Český rozhlas Brno a Obec Krumvíř si Vás dovolují pozvat na koncert životnímu 

jubileu Zdeňka Šmukaře a Zdeňka Junáka. Koncert se uskuteční v sobotu 4. 12. 2021 v 

kulturním domě v Krumvíři od 19:00 hodin. 

 

Účinkuje Jožka Šmukař a jeho cimbálová muzika, Vinařští romantici a další hosté a 

gratulanti.  

 

Prodej vstupenek od 18:00. Maximální kapacita míst k sezení je 300 osob. Vstupné 

200,- Kč. 

 

Opatření nastavená vyhláškou vlády, která budou před vstupem do KD kontrolována: 

1) písemné nebo elektronické potvrzení o očkování proti COVID-19, přičemž od poslední 

dávky vakcíny (druhé u dvou-dávkových vakcín, první u jedno-dávkové vakcíny), musí 

uplynout nejméně 14 dní 

2) doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění COVID-19 v době ne delší než 

180 dnů přede dnem konání akce 

3) předložit oficiální PCR test starý nejvýše 72 hodin u osob mladších 18 let a starších 12 let. 

4) nasazený respirátor bez výdechového ventilu min. třídy FFP2. 

 

Děkujeme za pochopení a v sobotu se na Vás všechny těšíme. 

Sledujte, prosím, aktuální vládní opatření.  

__________________________________________________________________________ 

  


